AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO RGS

ATOS ADMINISTRATIVOS

Conselho-Superior

ATOS ADMINISTRATIVOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 01/2024 - PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O Sr. Marcelo Spilki, Conselheiro-Presidente em Exercício da Agência Estadual de Regulação dos
Serviços Públicos Delegados do Rio Grande do Sul - AGERGS, torna público, por este Edital, a prorrogação do Concurso
Público Nº 01/2022 por igual período de validade de 02 (dois) anos, contado da data de emissão do Edital de Homologação
dos Resultados Finais, em conformidade com o respectivo Edital de Abertura e suas alterações.

O Extrato do Edital nº 15/2022 - Homologação do Resultado Final do Concurso Público foi publicado no
Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul, em 11 de Outubro de 2022, Protocolo: 2022000780123, a partir da
página 29; a classificação dos candidatos está disponibilizada, na íntegra, no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br .

Porto Alegre, 01 de outubro de 2024.

Marcelo Spilki

Conselheiro-Presidente da AGERGS

em Exercício

LUCIANA LUSO DE CARVALHO
Av. Borges de Medeiros, 659, 14º andar
Porto Alegre
LUCIANA LUSO DE CARVALHO
Conselheira-Presidente
Av. Borges de Medeiros, 659, 14° andar
Porto Alegre
Fone: 5132888800

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 8 de outubro de 2024

Protocolo: 2024001153047

Publicado a partir da página: 45

http://www.fundatec.org.br/

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO RGS